240
セ
ミ
Ｆ
シ
リ
ー
ズ
&
フ
ィ
ッ
ト
リ
ン
ク
ロ
ー
ラ
チ
エ
ー
ン
チ
エ
ー
ン
ア
ク
セ
サ
リ
ー
ア
イ
ド
ラ
ー
&
テ
ン
シ
ョ
ナ
ー
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
410
・
40
オ
イ
ル
レ
ス
ブ
ッ
シ
ュ
伝
動
ア
ク
セ
サ
リ
ー
コ
ン
ベ
ヤ
チ
エ
ー
ン
・
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト
チ
エ
ー
ン
カ
ッ
プ
リ
ン
グ
樹
脂
レ
ー
ル
増
速
・
キ
ャ
リ
ア
（
搬
送
）チ
エ
ー
ン
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル
ト
・
プ
ー
リ・
フ
ラ
ン
ジ
シ
ャ
フ
ト
カ
ラ
ー
ピ
ニ
オ
ン・ラ
ッ
ク
・
マ
イ
タ
ギ
ヤ
ご案内
＊ ご要望に応じて、カタログ以外のサイズの製作、軸穴・キー・タップ等
の加工をいたしますので詳細については弊社営業所までお問い合わせ下
さい。
納　期
当日発送
ご注文方法
ORDERORDER
スプロケットNo. と数量
●ご注文 表記例
HG40B 42H
歯数TYPE
スプロケットNo.
TYPE 歯数 外径
Do
ピッチ径
Dp
軸穴径　d ボス径
BD
ボス長さ
BL 形状 重量
kg ￥ Semi-F
￥下穴 最小 最大
HG
40B
42H 177 169.95 16 17 48 73 32
削
出
仕
様
2.05 2,720 6,000
45H 189 182.06 16 17 48 73 32 2.25 3,410 6,800
47H 197 190.14 16 17 48 73 32 2.37 4,580 8,400
48H 201 194.18 16 17 48 73 32 2.45 3,610 7,400
50H 209 202.26 16 17 48 73 32 2.60 3,800 7,900
54H 226 218.42 16 17 48 73 32 溶
接
仕
様
2.90 4,250 8,400
60H 250 242.66 16 17 48 73 32 3.40 4,950 9,300
HG40B HGハイグレード歯先硬化スプロケットＢ形
■チェーン …………………No.40
■チェーンピッチ …………（ P ） 12.70 mm
■ローラリンク内幅 ………（W） 7.95 mm
■ローラ外径 ………………（Dr） 7.92 mm
■歯幅 ………………………（ T ） 7.2 mm
Semi-F
対応品
Semi-F
対応品
※ Semi-Fシリーズ＜完成品＞のご注文方法はP36～P46をご参照下さい。
機械構造用炭素鋼
歯先高周波焼入
ダウンロードサービス　対象商品
C A D
D
o
D
p
BDd
T
BL
d BDD
o
D
p
BL
T